da GBJ, desde a retomada de suas atividades em 10/2011 até 06/2014, e da Metrológica, no período de 01/2007 a 03/2014. Ou seja, a transferência dos 83 (oitenta e três) empregados da Metrológica para a GBJ em 10/2011, deu-se para a consecução da mesma atividade principal da empresa de origem: nesta data a Metrológica fragmentou-se em duas, remanescendo 308 (trezentos e oito) empregados.
		 5.6.1. A partir daí, a GBJ passou a ter como atividade principal a Fabricação de Obras de Caldeiraria Pesada - CNAE 25.13-6/00 e a Metrológica a de Obras de Montagem Industrial - CNAE 42.92-8/00. Uma fabricando a estrutura e a outra montando a estrutura.

[...]

10/2011 até 06/2014, e da Metrológica, no período de 01/2007 a 03/2014. Ou 

seja, a transferência dos 83 (oitenta e três) empregados da Metrológica para a 

GBJ em 10/2011, deu-se para a consecução da mesma atividade principal da 

empresa de origem: nesta data a Metrológica fragmentou-se em duas, 

remanescendo 308 (trezentos e oito) empregados. 

5.6.1. A partir daí, a GBJ passou a ter como atividade principal a Fabricação de 

Obras de Caldeiraria Pesada - CNAE 25.13-6/00 e a Metrológica a de Obras de 

Montagem Industrial - CNAE 42.92-8/00. Uma fabricando a estrutura e a outra